
 
Zarządzenie Nr 4/16 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia godzin rektorskich  

 
 
Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  

w Legnicy zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Ustalam godziny rektorskie: 
1) w dniu 25 lutego 2016 r. od 17.00, 
2) w dniu 26 lutego 2016 r. do 9.45.  

 
 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


